Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow 12-13 lat_ | runda
Szczecin, 30- - 31-3-2017

Konkurencja 10
2017-03-30 - 15:25

Mieszane, 4 x 50m zmienny

13 lat
Lista startowa

Serialz?2

2 IUKP Wodnik Police 1

3 MKP Myslib6rz 1

4 Znicz Koszalin 3

5 MKP Stowianka Gorzéw Wikp. 3
6 UKP Marlin Gryfino 1

Seria2z?2

MKP Stowianka Gorzéw Wilkp. 2
MKP Szczecin 3

MKP Szczecin 2

Znicz Koszalin 1

MKP Szczecin 1

MKP Stowianka Gorzéw Wikp. 1
MKP H20 Koszalin 1

MKS Neptun Stargard 1

Znicz Koszalin 2

MKP Kotobrzeg 1
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IUKP Wodnik Police
MKP Myslibérz
Znicz Koszalin

MKP Stowianka Gorzow WIkp.

UKP Marlin Gryfino

MKP Stowianka Gorzow WIkp.

MKP Szczecin
MKP Szczecin
Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKP Stowianka Gorzow WIkp.

MKP H20 Koszalin
MKS Neptun Stargard
Znicz Koszalin

MKP Kotobrzeg

2:38.00
2:30.41
2:37.00
2:39.77

2:29.00
2:26.00
2:21.00
2:20.10
2:18.00
2:20.00
2:20.74
2:22.13
2:27.52
2:29.00

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Miejski Klub Plywacki

2017-03-30 15:36 - Strona 1



